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APELLIDOS Y NOMBRES |E a
de los electores. a Domicilio. Profesión. [ro 1

j ES a

2 1¡ Alegre Marco, Bonifacio. . . ..74| Parra ¡jornalero ; no; no
189 2| Alfonso, Ramón... . 187 Telosiá ¡jornalero ¿ si] si
190. 3¡ Aparicio Asensio, Manuel. . 40) Parra labrador : no| no
209 4| Báguena Rios, Martín... . . .130/ Plaza labrador : no| no
233 5| Barrachina Lozano, Juan. . ./26|- Parra ¡jornalero j si si
2201  6| Barrachina Pérez, Francisco. ..51| Parra labrador ¿ no| no

6 7| Barrachina Pérez, José. . . :158| Castillo labrador : nc| no
210 8| Blasco Romero, Cristóbal. . .129)- Parra labrador : si] si
156| 9 Blasco, «José... .188|- Iglesia labrador i si| 81

7|- 10| Blasco Domingo, Francisco. . ..68 Parra labrador ¿ si] sl
8. 11| Buenaventura Expósito, Isidoro 44| Parra jornalero S hoj no
9| 12| Calvé Romero, Francisco... . .60 Plaza labrador : no|. no

204| 183| Calvé Martínez, José. . . . 1801 Plaza labrador , no| no.
10|  14| Calvé Martínez, Lorenzo... ..37| Plaza labrador : no]. no
11] 15| Calvé Romero, Javier... . . .165 Plaza labrador A noj no

234| 16| Oalvé Romero, Lorenzo, . . ..84 Hortales . jornalero ; sip si
12| 17| Corbalán Yuste, Mariano.. . .174 Parra alguacil , no| no

160| 18| Corbalán Martín, Estéban. . .43/ Virgen jornalero : no| no
13| 19| Corbalán Martín, Joaquín. . ..41/ Parra jornalero : sip si

221| 20| Domingo Puertas, Lorenzo. . ..28| Parra labrador z no| no
16| 21| Domingo Sánchez, Melchor. . .55 Parra labrador : no| no
17| 22] Domingo Sánchez, Lorenzo. '. . 49. Parra labrador : no| no
18 23| Domingo Tomás, Lorenzo. . .43| Iglesia ¡jornalero : no| no
20| 24| Domingo Sánchez, Joaquín. . ..69| Plaza labrador ¿ si| si

161| 25| Domingo Soriano, Melchor. . .134|- Plaza labrador : nol ne
221 26| Domingo Ríos, Gaspar... . . .40¡ Iglesia labrador , SI] si
24| 27| Domingo Tomás, Mariano. . ..50| Plaza jornalero ¿ no| no

162| 28 Domingo Tomás, Miguel.. . ..36 Eras jornalero Es nc| no
211| 29| Expósito, Antonio. . . . . ..30; Plaza pastor 7 no| no
25| 30| Fleja Montesinos, José. . . .189 Parra labrador E sil si
27| 31| Fleja Montesinos, Eduardo. . ..59| Parra labrador d sil si

229| 32| Fleja Ríos, Ildefonso. . . . ..27/ Parra labrador é no| no
222] 33| Fleja Tomás, Saturnino. . . ..28| Parra labrador : no no
2301 34| Fleja Tomás, Tomás . . . .27) Parra labrador : no| no
196| 35| Jornas Badenas Rafael. . .61| Parra carpintero ¿ Sil si
28|  36| Fuertes Alegre, Andrés. . . .|62| Plaza cura SS
29| 37| García Lozano, Miguel. . ..42| Cementerio labrador : no| no

30| 38| García Romero, Estéban. . . .144| Cementerio labrador : no| no
31| 39| García Lázaro, Joaquín. . . .145y Castillo labrador : si] si
32| 40| García Lozano, Ignacio" . . ..57| Iglesia labrador sE si] si

235| 41| García Marqués, Antonio. . .26 Iglesia jornalero , sI] si
163| 42| García Pérez, Francisco. . . .140/ Honsal jornalero : no| no
164| 43| García Vicente, Nicolás . . .'63| Castillo labrador i si] si
193| 44| Gea García, José. . . . . .132| Virgen labrador , no| no
157| 45| Gea García, Lorenzo . . . .189/ Parra labrador : nc| no
165| 46| Gea García, Lorenzo 2.2 + ./84| Acequia labrador ; no| no
33| 47| Gea Tomás, Agustín. . . . ..'61/ Paso labrador : si si
35| 48| Gea Soriano, Antonio... . . ..75| Hortales labrador d no| no
37| 49| Górriz Marqués, Joaquín... 156 Plaza ¡jornalero : no| no
39| 50| Górriz Marqués, Melchor.. . .'50; Parra jornalero z no| no
"401 51] Górriz Guillén, José . . . .[45| Plaza, esquilador E sil si
194| 52] Górriz Romero, Joaquín. . . .¡33| Plaza ¡jornalero É no| no
212| 53| Guillén Muñóz, José . . . .29; Iglesia labrador E no| no
236| 54| Guillén Muñóz, Ramón . . ..26; Iglesia jornalero : si] si
41| 55! Guillén Romero, Francisco. . .60' Paso ; carpintero i sil si 
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44 56 Guillén Domingo, Vicente. . .:49, Plaza jornalero ; £o| no
45: B7; Guillén Lázaro, Manuel. . . ./60| Acequia labrador E si si

46, 58¡ Guillén Lozano, Isidro. —. . .96/ Virgen labrador : no; no
67: 39; Hernández García, José. . . .147| Iglesia . [¡molinero : sil si

1951  60| Hinojosa Romero, Eugenio. . .31| Parra zapatero : sil Ss
223| 61| Hinojosa Romero, Manuel. . .¡30| Parra labrador E nc! no
48 62; Hinojosa Soriano, José... .|12|. Parra labrador : sil al,
50|- 6%] Lázaro Romero, Guillermo. . ./45| Acequia labrador : no| no
52| 64 Lázaro Romero, Joaquín... . .41| Plaza labrador : no| no
54|- 65; Leal Abad, Jerónimo... . . .194| Plaza pelaire : no| no

197|- 66; Leal Abad, Miguel... . . . ..56| Eras E pelairo a no| Do
231|- 67| Leal Pérez, Angel... . . .126/7 Parra jornalero h si] si
237 68| Loal Pérez, Melchor. . . . .|26| Plaza herrero . sip si
224|  69| Lozano Blasco, Domingo.. . .|82| Castillo jornalero : ne| no
168! 70; Lozano Blasco, Victoriano. . .13D| Acequia y labrador : no| no
2381» 71 Lozano Calvé, Isidro. . . . 41] Parra jornalero , sil si
56| 72; Lozano Pérez, Joaquín. . . .¡4B| Castillo labrador a no| no
DR 13 Lozano Romero, Mateo. . . .¡D7| Castillo labrador i noj no

59| 74 Lozano Pérez, Manuel... . . ./30/- Plaza jornalero ¿ si s]
169| 75; Lozano Pérez, Manuel 2.2, . .!134i Plaza labrador i si] si
60|+ 76| Lozano Pérez, Juan. . . . .¡97| Acequia labrador : no] no
61| 77| Lozano Romero, Atanasio. . . 149 Acequia labrador - : si si
62] 78, Lozano Domingo, Tdefonso.. .155| Acequia tejedor i no| no
63| 79, Lozano Pérez, hiorenzo. . . .¡44| Acequia labrador E noj no
64|- 80, Lozano Lozano, Ramón. . . .149| Acequia labrador : no] po
65 81| Lozano Muñoz, José. . . . .|71] Virgen labrador ¿ Bo] no

239| 82 Marqués Luz, Nicolás. —. . .|26| Parra jornalero ¿ si si
66' 83| Marqués Soriano, Dionisio. . ./10| Parra labrador E no| no
68| 84 Marqués Romero, Rafael. . . .148| Plaza labrador : _no| no
69| 85| Marqués Romero, Serafín. . .|37| Parra labrador 4 no[ no
T0| 86, Marqués Romero, Pedro.. . .|(44|  Hortales sastre : CIO!
71 aq Marqués Lozano, Martín. . . ..41| Parra labrador E no| no
72' 88, Marqués Soriano, José. . . .|66| Acequia labrador e si] s

225 89, Marqués Luz, Dionisio. . . .128| Parra : labrador : Do| no
731 90, Marqués Navarrete, Martín... .|37| Acequia labrador : AOESno
74 91| Marqués Lozano, Santiago. . .J98| Plaza labrador : no no

240| 92 Marqués Tomás, Carlos. . . .|29| Acequia jornalero : si| si
172/93] Marqués Tomás, José... . . .143] Parra jornalero : si| si
206| 94: Marqués Tomás, Pascual... . .¡30| Acequia labrador a AS
173| 95| Navarrete Cardo, León. . . .144i Plaza maestro : sl si
77) 96, Navarrete Puertas, Francisco. .[50/ Parra labrador : nO| no
78| 97; Nayarrete Gómez, Santiago.. .|50|-- Plaza ¡jornalero E OS

213| :98| Pastor Mínguez, Guillermo... .147) Azofrera labrador : no| no
80| 99| Pérez Giiemez, Pascual. . . .!155| Castillo tejedor : si]. si

214| 100| Pérez Navarrete, Pablo. . . .161| Castillo herrero : si| si
175| 101| Pérez Ríos, Genaro... . . . 41! Plaza labrador E ho| no
176| 102| Pérez Ríos, Lorenzo. . . . .134| Plaza labrador z no: ho
2421 103| Pérez Rios, Tomás... . . . ..128| Plaza jornalero : si( sl
81| 104| Pérez Romero, Angel... . . .156| Plaza labrador ¿ no| no

215| 105| Pérez Remero, Cipriano. . . .129| Parra - Mabrador ¿ Bo. no
83| 106| Pérez Puertas, Pomás.. . . ./67| Plaza labrador : si| sl
84| 107| Pérez Romero, Joaquín. . . .168 Plaza labrador GR no| no
86| 108| Pérez Romoro, Lorenzo. . . .(64|> Plaza jornalero : no| no

243] 109| Pérez Romero, Ramón. . . 155] Parra jornalero : si [si
87| 110| Pérez Soriano, Lorenzo. . . .143| Plaza labrador > : si] si

226| 111] Pérez Soriano, Manuel. . . .128| Eras labrador : sl si

88| 112| Pérez Lorente, Tomás.. . . .148|  Hortales labrador : no (suo:
91| 113| Pérez Puertas, Ramón. . . .146|- Virgen labrador : 091300
94| 114] Puertas Lozano, Francisco. . .163| Castillo labrador ¿ Sl; si

178| 115| Puertas Giménez, Nicolás. . ..34| Virgen jornalero A nel no
95| 115| Puertas Guillén, Juan... . . .162|-Plaza pastor ¿ nc| no
97|-117| Puertas Romero, Antonio. :. .61| Plaza labrador : sil si
98 1181 Puertas Lázaro, Pedro. . . .57| Virgen. jornalero i no| ne,

207! 119; Puertas Soriano, Miguel. . .. ..30' Castillo labrador i sil. si
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Núm. de orden

247
24:

250
219
228
251
252
253
126
129
200
130
131
132
14

254
201
133
134
136
137
138
139
255
187
141
202
142
143
144
203
145
256
146
147
150
152
153

  

127

APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.

Puertas Tomás, Francisco. .
Puertas Tomás, Francisco.
Ríos Domingo, Alejos. .
Ríos Pérez, Melchor.

24| Ríos Marqués, Antonio. . .
Ríos Marqués, Ramón. . .
Ríos Puertas, Jorge. . . .
Ríos García, Lorenzo. . a
Ríos Sánchez, Santiago. . .128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160;
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183  

Romero Domingo, Mateo .
Romero Domingo, Joaquín. .
Romero Lozano, Mateo.
Romero Lázaro, Joaquín...
Romero Lázaro, Juan., S
Romero Báguena, Manuel. .
Romero Lázaro, Nicolás. .
Romero Lozano, Manuel. .
Romero Lozano, Bernabé.
Romero Lozano, Esteban..
Romero Lozano, Joaquín. +
Romero Lozano, Juan Pablo.
Romero Puertas, Lorenzo.
Romero Romero, Joaquín.
Romero Romero, Joaquín 2.% .
Romero Romero, Marcos..
Romero Yagiie, Luis. . a
Romero Navarrete, José...
Romero Marqués, Ramón.
Romero Pérez, Joaquín. . +.
Romero Soriano, Miguel..
Romero Lozano, Ramón. .
Romero Romero, Gabriel .
Romero Tortajada, Jorge.
San Bernardo, Pablo de. .
Sánchez Miguel, Bernardo. .
Sánchez Romero, José.
Sánchez Montesinos, Antonio. .
Sánchez Montesinos, Felipe...
Sánchez Lozano, Francisco. .
Sánchez Lozano, Antonio .
Santos Expósito, Juande los.
Sovero Expósito, Bienvenido.
Sierra Lozano, José.
Soriano Calvé, Isidro. .
Soriano Calvé, Nicolás .
Soriano Ríos, Lorenzo.
Soriano Ríos, Miguel. .
Soriano Puertas, Joaquín.
Soriano Romero, Joaquín.
Soriano Romero, Pedro. .
Tomás Novella, Eduardo.
Tomás Pérez, José... . . .
Tomás Marqués, Javier. .
Tomás Novella, Miguel. .-.
Tomás Báguena, Manuel...
Tomás Romero, José. . A
Tomás Ríos, Domingo. :
Tomás Gimeno, Joaquín...
Tomás Lozano, Abdón. . +.
Tomás Romero, Antonio.. +
Tomás Romero, Pedro.
Tomás Ríos Manuel. . . +
Tomás Monforte, Francisco. .
Tomás Ríos, Rafael. . . +

155| 184] Ucedo Báguena, Fernando. .

143

P
Y
P
H

  141]

Domicilio.

Plaza
Virgen
Acequia
Hortales
Iglesia
Hortales
Castillo
Acequia
Eras
Iglesia
Iclesia
Acequia
Acequia
Parra
Acequia
Acequia
Parra
Iglesia
Hortalos
Castillo
Iglesia
Eras
Plaza
Plaza
Plaza
Castillo
Paso
Virgen
Acequia
Plaza
Plaza
Plaza
Virgen
Plaza
Paso
Paso
Acequia
Plaza
Parra
Parra
Virgen
Plaza
Acequia
Paso
Parra
Iolesia
Virgen
Virgen
Eras
Iglosia
Acequia
Acequia
Iolesia
Iglesia
Ielesia
Hortales
Acequia
Plaza
Castillo
Plaza
Castillo
Parra
Parra
Parra
Iglesia

 

Profesión.

¡jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
jornalero
labrador
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
maestro
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
¡jornalero
labrador
jornalero
jornalero

| labrador -
jornalero
secretario
labrador
labrador
jornalero
labrador

labrador
labrador
labrador
labrador
pastor
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
herrero
labrador
labrador
¡jornalero
labrador
¡jornalero
labrador
labrador

[jornalero
  

 

  

SABE

Oa
elegiblo 3 8

paracargos|  ” =
concejiles |; =

si si
no no
si] si
si] si
si si
no| no
no| no
sij si
no| no
no| no
no| no
no| no
no| no

, no| no
. no| no
¿ si si
¿ no| no
: sij si
: o| no
¿ si| si
E si| si
¿ no| na
: si] Si
, no| no
¿ si] si
¿ sil si
: no| no
i no| no
i sil si
E sl si

: no] no
: si] si

RD si] si
i si] si
A si] si
: si| si
; no| no
¿ no] no
¿ si| si
¿ no| no
E ao| no
¿ si si
¿ si] si
: no| no
: no| no
: noj no
E si| si
¿ no; no

z no| no
: si] si
a no| no
i sil si
¿ sil ei
¿ no| no
, sil si
¿ si si
E sij si
: no| no
i si si>
E sil si

¡| mol no
z sil si

sil si
no| no
pol no   
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APELLIDOS Y NOMBRES [2 Siomóno |
38% 78 de los electores. : Domicilio, CN z E

2 1 ¡ Alogre Marco, Bonifacio.. .176, Parra jornalero sl nop 10
190 E Aparicio Lozano, Manuel. 42 Parra labrador si | no! 20
209 3 Báguena Ríos, Martín.. E 32, Plaza labrador si no! 20
220 4 Barrachina Pérez, Francisco. 53, Parra labrador si no! 10
6 5| Barrachina Pérez, José. 60, Castillo labrador si no! no

219 6; Blasco Romero, Cristóbal. 31| Parra labrador si sil si
156|  7| Blasco Romero, José. .. -140) Iglesia labrador sl sil si

8| 8 Buenaventura Expósito, Isidoro] 46| Parra jornalero si no| no
9| 7 9| Calvé Romero, Francisco. ./62; Plaza labrador si soFco

204| 10 Calvé Martínez, José. . 132, Plaza labrador si mol nc
263 1 Calvé Martínez, Vicente. . 125) Parra jornalero si sil si

11| 12; Calvé Romero, Javior.. 167; Plaza labrador si no| no
234| 13; Calvé Romero, Lorenzo. . 36; Hortales jornalero si sil si
12| 14 Corbalán Yuste, Mariano.. 176 Parra alguacil si no| no

160| 15| Corbalán Martín, Estéban. 145; Virgen ¡jornalero si no! no
13| 16; Corbalán Martín, Joaquín. . . 43| Parra jornalero si sil st

221| 17| Domingo Puertas, Lorenzo... 30, Parra labrador si no! no
264| 18! Domingo Puertas, Miguel. . . 25. Parra ¡jornalero si noi no
16| 19 Domingo Sánchez, Melchor... . 57 Parra labrador si no; no
17| 20; Domingo Sánchez, Lorenzo... 51] Parra labrador si no; no
18| 21| Domingo Tomás, Lorenzo. . .14b Iglesia ¡jornalero si no. no
20| 22 Domingo Sánchez, Joaquín. . .[71/ Plaza labrador si si] si

161| 23| Domingo Soriano, Melchor. . .136, Plaza labrador si no! no
22| 24| Domingo Ríos, Gaspar. 142 Telosia labrador si sil si
24| 25| Domingo Tomás, Mariano. 192 Plaza ¡jornalero si no. no

162| 26| Domingo Tomás, Miguel.. -138, Eras jornalero S1 o! no
211| 27| Expósito, Antonio.. : 132: Plaza pastor si no! no
265| 28| Fleja Hinojosa, Pascual. . 126 Parra labrador si sil si
25| 29| Fleja Montesinos, José. . ¿411 Parra labrador si si| si
27| 30| Fleja Montesinos, Eduardo. . . 61] Parra labrador si sip si

229 31| Fleja Ríos, Tldefonso. . 129, Parra labrador si no' AS
266| 32| Fleja Tomás, Manuel. . .125 Parra jornalero si sil si
222| 33! Fleja Tomás, Saturnino. . 30, Parra labrador si ño. Se
230| 34 Fleja Tomás, Tomás. . . 29; Parra labrador si no no
196| 35 Fornas Badonas, Rafael. . 163. Parra carpintero si sil si
28| 36, Fuertes Alegre, Andrés. . .164| Plaza cura no sil G
29| 37, García Lozano, Miguel. : dee Comenterio labrador Si no 0
30| 38 García Romero, Estéban.. 46. Comentorio labrador si mol no
31| 39 García Lázaro, Joaquín. . 471 Castillo labrador si sil si
32| 40García Lozano, Ignacio. 59, Iglesia labrador si sii si

235| 41| García Marqués, Antonio.. 28; Iglesia jornalero si sil gi

267| 42] García Marqués, Julián. . .125, Telosia jornalero si no: no
163 A García Pérez, Francisco. . .42, Honsal jornalero si no' no
193 a Gea García, José, 34 Virgen Tabrador si no” no
157| 45 Goa García, Lorenzo. 137 Parra abres si no no
165 22 Gea García, Lorenzo 2.2 , 186; Acequia labrador si nO nO
33| 47| Gea Tomás, Agustín. . . E 63| Paso labrador si sil si
35| 48, Gea Soriano, Antonio.. 17|  Hortales +Habrador si no. no
37| 49; Górriz Marqués, Joaquín.. 58, Plaza jornalero si no. no
39| 50 Górriz Marqués, Molchor.. .152] Parra omnalero si no' no
40; 51 Górriz Guillén, José. . J47 Plaza esquilador s1 sil si
194 52 Górriz Romero, Joaquín... a 35) Plaza jornalero si no. no
2121 53 Guillén Muñóz, Jósé. . . 181 Tglosia labrador si no. no
236| 54 Guillén Muñóz, Ramón. . > 28, Tglosia jornalero si sil si
41l 53 Guillén Romero, Francisco. . ..62| Paso carpintero si sil *si
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44 56. Guillén Domingo, Vicente. . 511 Plaza
45 D7¡ Guillén Lázaro, Manuel. . .62] Acequia
46 58! Guillén Lozano, Isidro. 58] Virgen
67 9| Hernández García, José. . .49| Iglesia
19% 60 Hinojosa Romero, Eugenio. . .33| Parra
223. 61| Hinojosa Romero, Manuel. 32] Parra
48| 62| Hinojosa Soriano, José. . . ..74| Parra
50; 63| Lázaro Romero, Guillermo. . .47| Acequia
52| 64 Lázaro Romero, Joaquín. . 143] Plaza
54| 65, Leal Abad, Jerónimo. . . .56| Plaza

197| 66] Loal Abad, Miguel... . + «.D8|' Eras
231| 67| Leal Pérez, Angel. . y 128 Parra
237| 68| Leal Pérez, Melchor. .128] Plaza
224| 69| Lozano Blasco, Domingo.. . .34l Castillo
168| 70; Lozano Blasco, Victoriano. . .137| Acequia
56| 71| Lezano Pérez, Joaquín. 47| Castillo
B7! 72| Lozano Romero, Mateo. .159/ Castillo
59| 73| Lozano Pérez, Manuel.. 141] Plaza

169 74| Lozano Pérez, Manuel 2.%. .136| Plaza
60| 75 Lozano Pérez, Juan. .159| Acequia
61| 76; Lozano Romero, Atanasio. 1511 Acequia
62| 77| Lozano Domingo, Ildefonso. . .157| Acequia
63| 78, Lozano Pérez, Lorenzo. .146| Acequia
64| 79¡ Lozano Lozano, Ramón. . .51| Acequia

268| 80; Lozano Romero, Tomás. . 1271 Parra
259| 81! Marqués Galve, Ignacio. . .137| Iglesia
239| 82; Marqués Luz, Nicolás. . .128| Parra

66) 83| Marqués Soriano, Dionisio. .172| Parra
68! 84| Marqués Romero, Rafael. . .150| Plaza
69 85| Marqués Romero, Serafín.. 139) Parra
70| 86¡ Marqués Romero, Pedro. . ./46|  Hortales
71| 87| Marqués Lozano, Martín. . .148] Parra
72] 88| Marqués Soriano, José, .168| Acequia

225| 89| Marqués Luz, Dionisio.. . .180/-“Parra $
73| 90; Marqués Navarrete, Martín. . .|39| Acequia
74] 91| Marqués Lozano, Santiago. . .160| Plaza

240| 92| Marqués Tomás, Carlos, 131] Acequia
172| 93| Marqués Tomás, José... 145] Parra
206| 24; Marqués Tomás, Pascual. . .132| Acequia
260| 95; Martín Báguena, Melchor. .127| Hortales
Tí 9%6| Navarrete Puertas, Francisco. .92) Parra
78| 97¡ Navarrete Gómez, Santiago... .152| Parra

213| 98; Pastor Mínguez, Guillermo. . ..49— Azofrera
80 99 Pérez Giiemez, Pascual. . .1597| Castillo

214| 100| Pérez Navarrete, Pablo. ..63| Castillo
269| 101] Pérez Puortas, Jorge. . .141| Hortales
175 102; Pérez Ríos, Genaro.. 143) Plaza
176| 103, Pérez Ríos, Lorenzo. 136| Plaza
242| 104¡ Pérez Rios, Tomás. . .130| Plaza
81| 105| Pérez Romero, Angel. . .158| Plaza

215| 106! Péroz Romero, Cipriano. . .131| Parra
83| 107; Pérez Puertas, Tomás... .169| Plaza
841 108| Pérez Romero, Joaquín. . .170| Plaza
89! 109 Pérez Romero, Lorenzo. + .166| Plaza

243| 110! Pórez Romero, Ramón. 157| Parra
87| 111| Pérez Soriano, Lorenzo. . .145| Plaza

226 1121 Pérez Soriano, Manuel. , .1830| Eras
91| 113; Péroz Puertas, Ramón.. .148| Virgen
94| 114| Puertas Lozano, Francisco. . ..65] Castillo

261| 115| Puertas Domingo, Gabriel. .135| Iglesia
178| 116; Puertas Giménez, Nicolás. .136| Virgen
95| 117¡ Puertas Guillén, Juan.. 1641 Plaza
97| 118, Puertas Romero, Antonio. 163] Plaza

270) 119 Puertas Soriano, Joaquín. 25" Eras    

jornalero
labrador .
labrador
molinero

zapatero
labrador
labrador
labrador
labrador
pelaire
pelaire
jornalero
herrero
¡jornalero
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
labrador
tejedor
labrador
labrador
labrador
secretario
jornalero
labrador
labrador
labrador
sastre
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
jornalero
labrador
jornalero
labrador
comerciante
labrador
tejedor
herrero
jornalero
labrador
labrador
¡jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero

' [jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
jornalero
pastor
labrador ¡jornalero

Profesión.

Siesó no
elogiblo

paracarzos
concejiles
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si
si
si
si
si
si
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si
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si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
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! ! : |
207, 120, Puertas Soriano, Miguel. .182: Castillo labrador si sij sI
244 12]| Puertas Tomás, Francisco. . ./29/ Plaza jornalero si si si
101| 122] Rios Domingo,Alejo. .¡54| Acequia labrador si sij sl
103| 123| Rios Pérez, Melchor. . .166 Hortales labrador si 8) si
246| 124| Rios Marqués, Antonio. . .129| Iglesia labrador sí si] sl
181| 125| Ríos Marqués, Ramón. .187| Hortales labrador si no| no
107| 126| Rios Puertas, Jorge. . .¡41| Castillo labrador si no| no
108| 127| Rios Garcia, Lorenzo -(47| Acequia labrador si sil si
316| 128] Ríos Sánchez, Santiago.. 153) Eras labrado: si no| no
182| 129/ Romero Domingo, Mateo 1501 Iglesia labrador si no| no
217, 130| Romero Domingo, Joaquin. .|31| Iglesia jornalero si no| no
109; 131; Romero Lozano, Mateo. . 59| Acequia labrador si no| no
258| 132 Romero Lázaro, Joaquin. 27/ Acequia jornalero si no| no
110| 133| Romero Lázaro, Juan. 145) Parra labrador si ns| nO
113, 134| Romero Báguena, Manuel. . .[58| Acequia jornalero sl no| no
114| 135) Romero Lázaro, Nicolás . 57 Acequia labrador si si] si
116 136| Romero Lozano, Vanuel. .143] Parra :abrador si no| ne
117| 137| Romero Lozano, Bernabé. 1531 Telesia labrador sj si] sI
118| 138] Romero lozano, Estéban. 39 Hortales labrador si no| no
247] 139| Romero Lozano, Joaquín. 134 Castillo labrador si sij si
248| 140/ Romero Lozano, Juan Pablo. .[36| Iglesia maestro si sij si
262 141| Romero Lozano, Lorenzo. 185 Parra jornalero” si no| no
119 142] Romero Puertas, Lorenzo. . .|54/ Eras labrador si no| no
120| 143] Romero Romero, Josquía. -.166/ Plaza labrador si si| si
184| 144| Romero Romero, Joaquin 2.*. .136| Plaza labrador si no! no
208| 145| Romero Romero, Marcos. 32] Plaza labrador si sil si
121| 146| Romero Yagúe, Luis.. .53| Castillo labrador si si| sl
123| 147/ Romero Navarrete, José. 148] Paso labrador si no| no
124 148| Romero Marqués, Ramón. .|[65| Virgen labrador ei no| no
250| 149 Romero Pérez, Jowquin.. .-.|28| Acequia jornalero si si] sl
219| 150| Romero Soriano, Miguel. .182| Plaza labrador si si] sl
228| 151| Romero Lozano, Ramón. .1801- Plaza jornalero si uo| no
251| 152] Romero Romero, Gabriel. .128|. Plaza - jornalero si si| si
252| 153 Romero Tortajada, Jorgo. -166| Virgen iabrador si si] si
253| 154| San Bernardo, Pablo de.. 29| Plaza jornalero si si] si
125| 155] Sánchez Miguel, Bernardo.. .|5l1| Paso propietario si si] si
129| 156| Sánchez Romero, José. . .170| Paso labrador si sip si
200| 157| Sánchez Montesinos, Autonio..[35| Acequia labrador sj no| no
130| 158| Sánchez Montesinos, Felipe. .|42| Plaza jornalero si no| no
131| 159| Sánchez Lozano, Francisco. .145]| Parra labrador “si si] si
132| 160| Sánchez Lozano, Antonio. . .143] Parra - labrador si no| no
14| 161| Santos Expósito, Juan de los. .[51| Virgen labrador si no| no

254| 162) Severo Expósito, Bienvenido. .131¡ Plaza labrador si si] si
201| 163| Sierra Lozano, José. . .141f Acequia ¡labrador s1 si] si
134| 164] Soriano Calvé, Nicolás.. .136| Parra labrador sI no| no
136| 165| Soriano Rios, Lorenzo 42] Iglesia labrador si no| 00
137| 166| Soriano Rios, Miguel. . . .[59| Virgen labrador si sil si
138| 167| Soriano Puertas, Joaquin. . [52] Virgen labrador SI no| no
139| 168| Soriano Romero, Joaquín. . .(41| Eras labrador 8) no no
255| 169| Soriano Romero, Pedro. . 907 Iglesia labrador si si] sl
271| 170| Tomás Garcia, Manuel. . 1251 Parra jornalero si Boj no
187| 171 Tomás Novella, Eduardo. 152] Acequia labrador si no| no
141| 172| Tomás Pérez, José S .189| Acequia labrador Ss] si si
:202/ 173| Tomás Marqués, Javier.. .183| Iglesia labrador si si] si
142| 174] Tomás Novella, Miguel... .159| Iglesia labrador si no| no
143| 175] Tomás Báguena, Manuel. .164| Iglesia labrador” si si] si
203| 176| Tomás Rios, Domingo. .184| Acequia herrero si sij si
145! 177| Tomás Gimeno, Joaquin. .163] Plaza labrador si no| no
:256| 178| Tomás Lozano, Abdón. . .183| Castillo labrador si si si
146| 179| Tomás Romero, Antonio. 163 Plaza jornalero si si] si
147| 180 Tomás Romero, Pedro. .159| Castillo labrador si no no
150| 181| Tomás Rios, Manuel.. . [70] Parra ¡jornalero , si sil si
152| 182| Tomás Monforte, Francisco. .¡93| Parra labrador si sil si
153: 183| Tomás Rios, Rafael. . 1451. Parra labrador si no| no
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155| 184] Ucedo Báguena, Fernando.. 1580 Iglesia jornalero si no| no:
272| 185| Urroz Giméno,José. . . 80) Plaza chocolatero sj sil si


